
ZARZĄDZENIE NR 48/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy Duchowizna 

w obrębie ewidencyjnym 0027 02-18 w Zakroczymiu 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr XXIX/175/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zakroczym 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11784) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Duchowizna 

w obrębie ewidencyjnym 0027 02-18 w Zakroczymiu. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie propozycji nowej nazwy ulicy, o której mowa 

w ust. 1. 

3. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie miasto Zakroczym. 

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy miasta Zakroczym, którzy 

ukończyli 18 lat, w szczególności mieszkańcy ulicy Duchowizna w obrębie ewidencyjnym 0027 02-18 

w Zakroczymiu. 

§ 4. 1.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez: 

1) wypełnienie i przedłożenie formularza konsultacyjnego w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu, 

ul. Warszawska 7, w pokoju nr 8 w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek, środa - piątek 800 _ 1600, 

wtorek 900_ 1700; 

2) wypełnienie i przedłożenie formularza konsultacyjnego drogą elektroniczną na adres 

urzad@ zakroczym.pl; 

3) wypełnienie i przesłanie formularza konsultacyjnego na adres Urzędu Gminy w Zakroczymiu, ul. 

Warszawska 7, 05-170 Zakroczym (decyduje data wpływu). 

2. Dopuszcza się możliwość złożenia zbiorczej propozycji zmiany nazwy ulicy wraz z podpisami osób 

uprawnionych do udziału w konsultacjach. 

§ 5. Formularz konsultacyjny propozycji zmiany nazwy ulicy Duchowizna w obrębie ewidencyjnym 

0027 02-18 w Zakroczymiu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 20.03.2017 r. do dnia 03.04.2017 r.  

§ 7. Złożone propozycje zostaną poddane wnikliwej ocenie i przedłożone Radzie Gminy Zakroczym celem 

podjęcia stosownej uchwały. 

§ 8. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców do dnia 04.05.2017 r. 

na stronie internetowej www.bip. zakroczym.pl (zakładka konsultacje społeczne) www.zakroczym.pl, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zakroczymiu. 

§ 9. Upoważnia się Panią Sylwię Orzechowską - inspektora w Wydziale Inwestycji i Rozwoju do 

przeprowadzenia konsultacji oraz do udzielenia informacji o przedmiocie i przebiegu konsultacji. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Burmistrz  

 

                /-/ Artur Ciecierski

mailto:urzad@miroslawiec.pl
www.bip.miroslawiec.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2017 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2017 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 14 marca 2017 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

W SPRAWIE ZMIANY NAZWY ULICY DUCHOWIZNA W OBRĘBIE 0027 02-18 

 

Proponowana zmiana nazwy ul. Duchowizna w obrębie 0027 02-18 w Zakroczymiu 

……………………………………………………………………………............… 

Informacja 1: 

Wyrażanie stanowiska następuje poprzez wpisanie propozycji zmiany nazwy ul. Duchowizna w obrębie 

0027 02-18 w Zakroczymiu 

Informacja 2: 

Gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych następuje na podstawie art. 23 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922). 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu konsultacyjnym 

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922) 

 

Imię i nazwisko   Adres zamieszkania    Podpis 

...........................................................................................……………………………………………………… 

 

Uzasadnienie  

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 


